证券代码：300138              证券简称：晨光生物            公告编号：2022—004

晨光生物科技集团股份有限公司

关于公司取得商标注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

晨光生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“晨光生物”）于近

日正式取得了国家知识产权局颁发的二十二项商标注册证书和南非商标注册管

理部门颁发的三项国际商标注册证书，具体情况如下：

一、国内商标注册情况

商标图形或字样 商标证号
注册

类别
核定使用商品/服务项目 有效期限

52678793 5类

医用营养品；亚麻籽油膳食

补充剂；小麦胚芽膳食补充

剂；兽医用药。

2021.11.28

至

2031.11.27

56161295 32类

无酒精果汁；无酒精果汁饮

料；乳清饮料；制作饮料用

无酒精原汁；果汁；水（饮

料）；矿泉水（饮料）；气

泡水；葡萄汁；柠檬水；蔬

菜汁（饮料）；苏打水；果

汁冰水（饮料）；番茄汁（饮

料）；无酒精饮料；碳酸水；

带果肉果汁饮料；等渗饮料；

果昔；富含蛋白质的运动饮

料；茶味非酒精饮料；软饮

料；能量饮料；含有水果干

的无酒精饮料；植物饮料。

豆类饮料；姜汁饮料。

2021.11.28

至

2031.11.27

56369717 2类

食用色素；食品用着色剂；

黄油色素；啤酒色素；焦糖

（食品色素）；麦芽焦糖（食

品色素）；麦芽色素；利口

酒用色素；饮料色素；未加

工的天然树脂。

2021.11.28

至

2031.11.27

56380539 5类

医用营养食物；婴儿食品；

医用营养饮料；医用营养品；

营养补充剂；酶膳食补充剂；

卵磷脂膳食补充剂；蛋白质

膳食补充剂；动物用膳食补

充剂；含药物的饲料。

2021.11.28

至

2031.11.27

56390685 3类

香精油；蛋糕用调味香精油；

香料；食物用调味香精油；

唇膏；口红；皮肤增白霜；

梳妆用颜料；化妆品；化妆

染料。

2021.11.28

至

2031.11.27

56400123 30类

糖；调味料；调味品；蛋奶

冻；甜点慕斯（甜食）；奶

酪汉堡包；意式面食；做蛋

糕用面团；食用芳香剂；食

品用香料（含醚香料和香精

油除外）。

2021.11.28

至

2031.11.27

56409440 29类

黄油乳脂；奶油（奶制品）；

奶酪；奶；食用油脂；果冻；

肉；火腿；培根；香肠。

2021.11.28

至

2031.11.27

56372858 3类

香精油；制香料香水用油；

饮料用调味香精油；食物用

调味香精油；美容面膜；皮

肤增白霜；化妆品；化妆用

油；护肤用化妆剂；洁肤乳

液。

2021.11.28

至

2031.11.27

56383777 5类

医用营养食物；医用营养饮

料；医用营养品；营养补充

剂；卵磷脂膳食补充剂；蛋

白质膳食补充剂；动物用膳

食补充剂；含药物的饲料；

药用胶囊；医药制剂；煎好

的药。

2021.11.28

至

2031.11.27

 56405962 30类

茶；黄色糖浆；食用芳香剂；

食品用香料（含醚香料和香

精油除外）；天然增甜剂；

糖；调味料；调味品；香辛

料。

2021.11.28

至

2031.11.27

56374366 5类

医用营养食物；医用营养饮

料；医用营养品；营养补充

剂；酶膳食补充剂；卵磷脂

膳食补充剂；蛋白质膳食补

充剂；动物用膳食补充剂；

含药物的饲料；药用胶囊。

2021.11.28

至

2031.11.27

56391251 29类
食用油脂；食用油；食用亚

麻籽油。

2021.11.28

至

2031.11.27

56376425 2类

饮料色素；食用色素；食品

用着色剂；黄油色素；啤酒

色素；焦糖（食品色素）；

麦芽焦糖（食品色素）；麦

芽色素；利口酒用色素。

2021.11.28

至

2031.11.27

56385262 29类
食用油脂；食用油；加工过

的坚果；肉；食用亚麻籽油。

2021.11.28

至

2031.11.27

56395671 3类

香精油；制香料香水用油；

香料；饮料用调味香精油；

食物用调味香精油；美容面

膜；梳妆用颜料；化妆品；

化妆用油；护肤用化妆剂。

2021.11.28

至

2031.11.27

56396235 30类

天然增甜剂；糖；调味料；

调味品；香辛料；食用芳香

剂；食品用香料（含醚香料

和香精油除外）；茶。

2021.11.28

至

2031.11.27

56408391 5类

医用营养食物；婴儿食品；

医用营养饮料；医用营养品；

营养补充剂；酶膳食补充剂；

卵磷脂膳食补充剂；蛋白质

膳食补充剂；动物用膳食补

充剂；含药物的饲料。

2021.11.28

至

2031.11.27

56281461 3类

香精油；蛋糕用调味香精油；

香料；食物用调味香精油；

唇膏；口红；染发剂；梳妆

用颜料；化妆品；化妆染料。

2021.12.14

至

2031.12.13

56281419 5类

医用营养食物；婴儿食品；

医用营养饮料；医用营养品；

营养补充剂；蛋白质膳食补

充剂；动物用膳食补充剂；

含药物的饲料；眼药水；隐

形眼镜用溶液。

2021.12.14

至

2031.12.13

56303814 2类

饮料色素；食品用着色剂；

食用色素；黄油色素；啤酒

色素；焦糖（食品色素）；

麦芽焦糖（食品色素）；麦

芽色素；未加工的天然树脂；

利口酒用色素。

2021.12.14

至

2031.12.13

56304630 29类

黄油；黄油乳脂；奶油（奶

制品）；奶酪；奶；食用油

脂；果冻；食用果冻；蛋黄；

蛋。

2021.12.14

至

2031.12.13

56315923 30类

糖；调味料；调味品；饼干；

蛋奶冻；奶酪汉堡包；做蛋

糕用面团；面条；食用芳香

剂；食品用香料（含醚香料

和香精油除外）。

2021.12.14

至

2031.12.13

二、国际商标核准注册情况

商标图形或字样 注册地 商标证号
注册

类别
核定使用商品/服务项目 有效期限

南非

2018/08982 2类

制化妆品用着色剂；制药用着

色剂；合成染料；合成树脂染

料；天然染料；家用食品色素；

生产食物用色素；生产饮料用

色素；胭脂虫红；食品用着色

剂（食用色素）。 2018.04.03

至

2028.04.03

2018/08983 3类

化妆用草本提取物；合成香料；

天然香料；工业用香料；由香

精油制成的食用调味品；蔬菜

香精油；食物用调味香精油；

食物调味用香精油；饮料用调

味香精油；香精油。

2018/08984 30类

人食用小麦胚芽；人食用蜂胶；

天然增甜剂；甜食；糖；辣椒

油（调味品）；食品调料；香

辛料；香辛料粉。

以上商标的取得，有利于加强公司注册商标的保护，防止有关商标侵权事件

的发生，有利于提高公司品牌和市场知名度。

特此公告

                                    晨光生物科技集团股份有限公司

                                              董事会

                                         2022年 1月 13 日